Sau 45 phút trả giá, người trúng đấu giá là:  

Ông: Nguyễn Thái Vinh 

Số Thẻ căn cước công dân/định danh cá nhân: 049201000215 

Cấp ngày: 15/12/2025; Nơi cấp: Bộ Công an 

Nơi thường trú: Tổ 10a, Tổ Dân Phố Thuận An, xã Quế Sơn, Thành phố Đà Nẵng. 

Giá trúng đấu giá là: 221.584.000 đồng. 

Viết bằng chữ: Hai trăm hai mươi mốt triệu, năm trăm tám mươi tư ngàn đồng. 

(có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực tuyến) 

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham gia cuộc 

đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.